

**Karmøy kommune**

Rådhuset

postboks 167

4291 KOPERVIK

Telefon: 52 85 75 00

E-post: post@karmoy.kommune.no

Hjemmeside: <https://www.karmoy.kommune.no/no>

## Driftstilskudd til frivillige organisasjoner - søknad

Opplysninger om søker		
Søker er		
<input type="checkbox"/> Virksomhet uten organisasjonsnr.		
<input checked="" type="checkbox"/> Virksomhet med organisasjonsnr.		
Org.nr. 984015275		
Forening/organisasjon Haugaland Sjakklubb		
Adresse c/o Sjur Ferkingstad	Postnr. 5533	Poststed HAUGESUND
E-postadresse post@haugalandsk.no		Telefon 41277897
Internettadresse		Bankkonto 3361 63 29745
Kontaktperson:		
Fornavn og ev. mellomnavn JOHANNES	Etternavn MELKEVIK	
E-postadresse j.melkevik@gmail.com		Mobilnr. 40105817
Kontaktpersonens funksjon styremeldem		

Medlemstall	
Det er kun medlemmer som har betalt kontingent som skal regnes med. En person teller kun som ett medlem selv om vedkommende er med i flere grupper.	
Antall medlemmer bosatt i kommunen	49
Antall medlemmer fra 0 - 19 år, bosatt i kommunen	34
Totalt antall aktive medlemmer	92

Søknad om tilskudd	
Tilskudd vurderes på bakgrunn av aktivitetsnivå og nivå på driftskostnader. Tilskuddet kan gis som delvis kompensasjon for utgifter.	
Tilskuddsordning: <input checked="" type="checkbox"/> Driftstilskudd til frivillige organisasjoner	
Søknadsbeløp	40 000
Organisasjonens driftsinntekter siste år	138 765
Organisasjonens driftskostnader siste år	114 518

**Begrunnelse for søknad**

Spesifiser søknad om aktivitetstilskudd

Vedlagt følger en årsmelding som sier noe om aktiviteten i klubben. Vi er en klubb på alle måter, men vi har 2 organisasjonsnummer fordi vi skiller ut en del av klubben i en ungdomsklubb. Vi velger å søke for hovedklubben, men legger sammen inntektene og kostnadene både i hovedklubben (HSK) og ungdomsklubben (HSKU). Legger også ved reviderte regnskap som dokumentasjon.

Som dere ser av årsmeldingen har vi etter pandemien fått opp aktiviteten, og vi nærmer oss 100 medlemmer. 49 av medlemmene bor i Karmøy som dere ser av søknaden.

Vi har klubbkveld på Torvastad en gang i uka, og vi har også sjakk på Sevland 1 x i uka. Vi gir opplæring til barn begge steder, og vi deltar også i en rekke turneringer rundt om kring. Vi både arrangerer og deltar i mye - skolesjakk, lagsjakk, voksensjakk, biblioteksjakk, romjulsturnering, barnas grand prix, klubbmesterskap, lynsjakk og mye mer. På klubbkveldene treffes barn, unge og eldre, og vi koser oss med vår felles interesse.

Økonomien er god, men nå når vi blir så mange er dette viktig. På sikt ønsker vi å bli enda bedre, og en god økonomi gir oss frihet når vi skal planlegge videre. Vi ønsker for eksempel å arrangere Norgesmesterskapet for jenter/damer i 2024.

EN OPPLYSNING I TILLEGG. Under spør dere om vi søker om støtte fra andre instanser. Vi skal søke om støtte fra Haugesund kommune i år, og vi håper på støtte. Ser at de skriver at støtte gis til foreninger/klubber med "hovedtilholdssted i Haugesund". Vi synes vi bør få en viss støtte også fra Haugesund, men det vet vi ikke. Siden dere under spør hvor mye vi søker om - og vi ikke vet og ikke har søkt - så krysser vi av for "Nei". Vi kommer imidlertid til å søke slik vi vurderer det nå.

Vi har ikke noe budsjett, og vi har forstått det slik at dette ikke er nødvendig. Nevner det her.

Ta kontakt hvis dere vil ha mer informasjon.

Takk på forhånd for støtten vi får fra dere.

Søkes det støtte fra andre kommunale instanser?

- Ja  
 Nei

**Dokumentasjon**

Følgende må vedlegges søknaden:ÅrsberetningBudsjettRegnskap

Type vedlegg	Last opp vedlegg Årsmelding 2022.odt	Ettersendes <input type="checkbox"/> per post
Type vedlegg	Last opp vedlegg Regnskap HSKU 2022 Signert.pdf	Ettersendes <input type="checkbox"/> per post
Type vedlegg	Last opp vedlegg Regnskap HSK 2022 Signert.pdf	Ettersendes <input type="checkbox"/> per post